къэБэрдЕй_ьдлъкъэр рЕспуБликэм
ХЫХЪ Э ЭЛЬБРУС МУНИI_Ц4ГIАЛЪНЭ
рдйоным щыщ эльБрус къуАжэ

ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСIТУБЛИКАНЫ
эльБрус N/rvнш{иIIАльtъIЙ рдЙоt*ту

ЭЛЪБРУС ЭЛ ПОСЕJIЕНИJIСЫНЫ
ЖЕР_ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАIД4ЯСЫ

МУ (МЕСТНДЯ ДДМИНИСТРДЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС>
ЭЛЬБРУССКОГО МУНИIЦ/ШАЛЬНОГО РМОНД

кАБАрдино-БАлкдрской рЕспуБлики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<06>> авryста 2025 г.

Об уmвереlсDеншш схемы воDоснабltсенuя ш воdооmвеdеная
сельско?о поселеншя Эльбрус на 2025,2034zz.

J\ъ565

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ (РеД. ОТ 08.08.2024) КО

водоснабжениииводоотведении) ( с изм.и доп., вступ. в силУ с 01.01 .2025г.), ПостановлениеМ

Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 (ред. от 22.05.2020) <О схемах водоснабжения и

водоотведения) (вместе с <правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и

водоотведения), <Требованиями к содержанию схем водоснабхс ения и водоотведения>),

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения

Эльбрус Эльбрусского муниципалъного района Кабарлино-БалкарСКОЙ

Республики на 2025 -20З 4гг.
2. Начальнику отдела управления делами местной администрации сепьского

поселения Эльбрус (Геккиева М.Ж.) обеспечить офици€LJIьное опубликОВаНИе

настоящего Постановления в г€Lзете <Эльбрусские новости>), а также разместить
на офицИ€lJIьноМ сайте местноЙ админисТр ациисельского поселения Эльбрус
www.adm-elbrus.ru.

З. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его офици€lлъного

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложитЬ на

заместителя главы местной администратJии селъского поселения ЭльбрУС ПО ОбщИМ

вопросам Рахаева И.М.

Глава местной администрации
сельского поселения Эльбрус

"ffiEк#й;ý
Щжаппуев